
Přízemní apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara,
Marbella

610 000 - 1 525 000
€

Reference: R4970902  Bedrooms: 2 - 4  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 97m  - 201m  Terrace: 11m  - 187m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Představujeme vám nový standard životního stylu v našem bezkonkurenčním novém projektu, který je pečlivě navržen
tak, aby vám přinesl to nejlepší z hlediska komfortu, funkčnosti a polohy.

V tomto projektu jsme spojili prak9cké s funkčním, abychom vám nabídli jedinečný zážitek z bydlení. Projekt je
strategicky umístěn v centru San Pedra, což zaručuje, že vše, co potřebujete, je vzdáleno jen pár kroků - od
supermarketů a obchodů až po lékárny a lékařské služby, stejně jako jeden z nejlepších tenisových a paddle tenisových
klubů v oblasti, golfová hřiště, restaurace a plážové kluby.

Apartmány budou postaveny ze špičkových materiálů a kvalitních materiálů a budou mít otevřené obytné prostory
zalité přirozeným světlem. Každá z rezidencí o rozloze od 2 do 4 ložnic, včetně apartmánů a penthousů, s prostornými
interiéry o rozloze až 195 m² a báječnými terasami o rozloze až 189 m² je důkazem moderního designu a elegance.
Všechny nemovitos9 zahrnují v ceně minimálně jedno parkovací místo a úložný prostor a každý byt je možné
přizpůsobit preferencím kupujícího.

Naše společné prostory jsou neméně působivé - ponořte se do nejmodernějšího vybavení, jako je vyhrazený
coworkingový prostor pro moderní profesionály, nabíjecí místa pro elektromobily pro ekologicky smýšlející, krytý
vyhřívaný bazén a plně vybavená posilovna a wellness centrum. Komplex bude plně uzavřený, se zabezpečeným
vchodem a kontrolovaným přístupem. Stručně řečeno, projekt vyniká jako nejlepší projekt v oblas9 díky svému
jedinečnému a avantgardnímu designu, který hladce spojuje estetiku a funkčnost.

Přidejte se k nám a zažijte novou úroveň bezkonkurenčního bydlení!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 

Orientace 
Severní 
Východní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Předměstský 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	610 000 - 1 525 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


